amortiguadores
delanteros y
traseros
Un tapón de
radiador
Un sensor look
up
Aceite ATF y
junta
Doa
amortiguadores
delanteros
Una bases de
amortiguador
tarseros
Amortiguadores
traseros

$7,654.31 $7,654.31

Subtotal: $7,654.31

IVA (16%) $1,224.69

Total: $8,879.00

OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cdc0a377-c8c4-45e0-b0ae-1c1eb8cf026b|2021-10-
01T17:23:42